ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:  835 /TB-ĐHNN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   23    tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn sinh viên nhập học CTĐT thứ 2 (Bằng kép)

ngành Ngôn ngữ Anh, Ngôn ngữ Nhật Bản, Hàn Quốc

và Trung Quốc năm học 2018 - 2019

Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN thông báo kế hoạch nhập học cho sinh viên trúng tuyển đại học chính quy CTĐT thứ 2 (Bằng kép) năm học 2018-2019 ngành Ngôn ngữ Anh, Nhật Bản, Hàn Quốc và Trung Quốc chi tiết như sau:
I. Địa điểm: Hội trường ULIS-SUNWAH, trường ĐHNN, ĐHQGHN (Đối diện đài phun nước Đại học Quốc gia Hà Nội).
II. Thời gian: Thứ bảy ngày 25 tháng 8 năm 2018
1. Ca 1: Từ 7h30 đến 9h00:

- Đối tượng: Sinh viên trúng tuyển ngành Ngôn ngữ Nhật Bản, Hàn Quốc
2. Ca 2: Từ 9h00 đến 10h30

- Đối tượng: Sinh viên trúng tuyển ngành Ngôn ngữ Anh, Trung Quốc
III. Yêu cầu:
1. Sinh viên đến nhập học chuẩn bị:

· Bản Lý lịch sinh viên, Đơn đăng ký xét tuyển nếu chưa nộp. Lý lịch sinh viên và Đơn đăng ký xét tuyển có thể đăng tải tại: http://daotao.ulis.vnu.edu.vn/category/chuong-trinh-dao-tao-thu-hai/van-ban-bieu-mau-he-dao-tao-thu-hai/
(hoặc dùng bản đính kèm với Thông báo này)
Chú ý: Nếu sinh viên chưa xin được xác nhận, có thể bổ sung hồ sơ tại Văn phòng CTĐT thứ 2 (phòng 101 nhà B3, trường ĐHNN, ĐHQGHN) trong tuần đầu tiên của học kỳ.
· Các khoản lệ phí:
- Lệ phí xét tuyển: 50.000 đ (nếu chưa nộp khi đăng ký xét tuyển)
          - Lệ phí nhập học: 100.000 đ

          - Học phí học kỳ 1:  310.000đ/1 tín chỉ. Nộp 08 tín chỉ
:  2.480.000 đ

2.  Quy trình làm thủ tục nhập học
· Bước 1: Nhận hồ sơ sinh viên theo sự hướng dẫn của các bạn sinh viên tình nguyện, theo sơ đồ hướng dẫn nhập học
· Bước 2: Ổn định chỗ ngồi, điền các thông tin vào Hồ sơ sinh viên
· Bước 3: Nộp lệ phí, học phí  tại bàn thu học phí. Nhận phiếu thu và Giấy biên nhận.

· Bước 4: Trình Phiếu thu học phí, Giấy biên nhận và nộp hồ sơ tại Bàn thu hồ sơ.

· Bước 5: Đặt câu hỏi tại bàn tư vấn (nếu có).
IV. Kế hoạch đăng ký lớp học phần, thời gian bắt đầu học kỳ, khai giảng:

- Thời gian đăng ký lớp học phần trên Portal sinh viên: từ 20h00 ngày thứ 5 (30/8/2018) đến 12h00 ngày thứ 3 (04/9/2018). Kết quả đăng ký (DS các lớp học phần (LHP) được thông báo ngày thứ 5 (06/9/2018) và được gửi vào email cho sinh viên hoặc đăng tải trên http://daotao.ulis.vnu.edu.vn/category/ chuong-trinh-dao-tao-thu-hai/van-ban-bieu-mau-he-dao-tao-thu-hai/
- Học kỳ 1 năm học 2018-2019: Bắt đầu từ ngày thứ 2 (10/9/2018).

- Khai giảng năm học 2018-2019: 08h30 ngày Chủ nhật (16/9/2018 tại Hội trường ULIS-SUNWAH, trường ĐHNN, ĐHQGHN (Đối diện đài phun nước Đại học Quốc gia Hà Nội).
	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Phòng Thanh tr, pháp chế (để phối hợp);

- Các đơn vị phục vụ đào tạo (để phối hợp)
- Sinh viên CTĐT thứ 2 QH.2018 (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, Th5.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thúy Lan

CHÚ Ý: Trong file đính kèm thông báo này, còn có:
1. Mẫu đơn đăng ký xét tuyển:  dành cho sinh viên đã đăng ký xét tuyển online và trúng tuyển theo QĐ trúng tuyển số 1576 /QĐ-ĐHNN ngày 23/8/2018 của Hiệu trưởng Trường ĐHNN)

2. Mẫu sơ yếu lý lịch sinh viên: Mỗi sinh viên trường ngành 1 khác nhau dùng mẫu khác nhau (chọn trang phù hợp để  dử dụng)

SƠ ĐỒ QUY TRÌNH LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC NGÀY 25/8/2018(Thứ 7)

ĐỊA CHỈ: Hội trường ULIS-SUNWAH
· Ca1: 7h30 – 9h00: Sinh viên trúng tuyển ngành Ngôn ngữ Nhật, Hàn Quốc
· Ca 2: 9h00 – 10h30: Sinh viên trúng tuyển ngành Ngôn ngữ Anh, Trung Quốc

BÀN

TƯ VẤN

BƯỚC 4: TRÌNH PHIẾU THU HỌC PHÍ, NỘP

HỒ SƠ

BƯỚC 3: NỘP

LỆ

PHÍ, HỌC PHÍ

BƯỚC 2: ĐIỀN ĐẦY ĐỦ THÔNG TIN THEO MẪU

BƯỚC 1: NHẬN HỒ SƠ

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

GHẾ NGỒI

CỬA RA

BÀN THU HỌC PHÍ

BÀN THU HỒ SƠ

BÀN

TƯ VẤN

CỬA VÀO

BÀN PHÁT TÀI LIỆU

BÀN PHÁT TÀI LIỆU

CỔNG CHÍNH

PAGE